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Th an k ou Thank you for selecting this Hot Bodies product! This Kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts

y for durability and performance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thor-
ough in its explanations. Hot Bodies wants you to enjoy driving your new Hot Bodies product. If you come across
any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very best to help you. You
can also contact us on the internet at www.hotbodiesonline.com.

@This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor
mance will suffer. Hot Bodies has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

The caution or attention symbols will warn you about srg?s that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Cautions . . 5 Attention Failure to follow these instructions can
Wamhinweise F2TUTe10 Toliol these Inetclions can Achtung  cause injury to yourseif or others.
Précautions b od_ag_ yo death Attention You might also cause property damage or
e ydrnjury or : EE damage to your kit
Cgvunogs If you make changes or adjustments not shown in the instruction manual, your vehicle may be damaged.
arnhinweise 1o prevent serious onal injury and/or damage to prqog’rrav, please be responsible when operating all remote controlled
Precautions an];ttenﬂonfse:snﬂed fo{ 'n operating any glow powered model. These models can ear:geed speeds of 30 m.p.h.
s and use highly poisonous and flammable fuels.

Before Running  ePlease read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating ePJease do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
®Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using.
®Please confirm the neutral throttle position.

After Running ®Shut off engine first, then turn off receiver switch and turn off transmitter last.
®After running, it is necessary to perform routine maintenance.
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.

Heat, Fire, and Fuel Safety

®Never use gasoline in a glow engine. Use glow fuel specifically designed for model car engines.

®Do not run near flames or smoke while running your model or while handling fuel.

®Always store in a well ventilated place, away from heating devices, open flames, direct sunlight, or batteries.
Keep glow fuel away from children.

oGlow is flammable and poisonous. Glow fuel powered model engines emit poisonous vapors and gasses.
These vapors irritate eyes and can be highly dangerous to your health.

®Be aware that some parts will be hot after operation. Do not touch the exhaust or the engine until they have cooled.

' D an ke Vielen Dank, dass Sie sich fiir Hotbodies entschieden haben! Dieses Auto soll Spal? machen und verwendet nur hochwertige Mate-

rialien fiir beste Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihriich.
Hotbodies will, dass Sie Erfolg und Spal3 mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden
Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht stehende tun, um zu helfen. Sie kénnen uns auch gerne unter www.hotbodieson-
line.com. kontaktieren.

®Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendtigt regelméBige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei Hotbodies erhéltlich.

Die Warnsymbole weisen Sie auf geféhriliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

e erte el WL I e S o
Précautions gav:mtmgen Attention Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
B - B an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.
Cautions Wenn Sie Anderungen oder Einstellungen an lhrem Fahrzeug vornehmen, die nicht in der Anleitung beschrieben sind, kann es beschédigt werden.
%&g’gﬂ%erge rI.I.l.'rrr Sgcmcm und Mrmgx vermeiden, bitten wir Sie beim Fahren mit Modellen vorsichtig vorzuge-
en. Deson 'orsicht ist

llen mit Verbrennungsmotor geboten. Diese Modelle kénnen deutlich schneller als 50km/h
& werden und verwenden leicht entziindliche Kraftstoffe.

Vor dem Fahren eBitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

Wiahrend dem Fahren eFahren Sie bitte nicht auf ffentlichen Strafien. Dies kann zu schweren Unfillen mit Personen- und/oder Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie bitte nicht in der Nihe von FuBBgingern und Kindern.
®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Plétzen.

Vor dem Fahren eVergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®Verwenden Sie immer frische Batterien im Sender und Empfanger um nicht die Kontrolle iiber das Auto zu verlieren.
®Achten Sie darauf, dass niemand anderes mit dem selben Quarz féhrt.
®Uberpriifen Sie, dass die Servos auf Neutralposition stehen.

Nach dem Fahren ®Schalten Sie den Motor aus, danach den Empfinger und als letztes den Sender.
®Nach dem Fahren ist regelméRige Wartung nétig. Dies nicht zu tun, kann den Verschleifi erhéhen oder den Motor beschédigen.

Feuer und Sicherheitshinweise zum Kraftstoff

®Verwenden Sie niemals Benin in einem Modellmotor. Verwenden Sie speziellen Kraftstoff fiir Modellmotoren.

®Fahren Sie nicht in der Nihe von Feuer und rauchen Sie nicht, wenn Sie Ihr Modell betreiben oder mit Kraftstoff hantieren.

®Bewahren Sie den Kraftstoff nur in gut beliifteten Ridumen auf. Weit entfernt von Heizk&rpern, Feuer, Sonnenlicht oder Batterien.
Halten Sie den Kraftstoff von Kindern fern.
®Der Kraftstoff ist brennbar und giftig. Die Abgase von Modellmotoren sind sehr giftig. Diese Abgase kdnnen blind machen und
lhre Gesundheit schédigen.

®Denken Sie daran, dass einige Teile sehr heill werden kéinnen. Beriihren Sie nicht den Auspuff oder den Motor, bevor diese abgekiihit sind.




Me re " Merci d’avoir choisi ce produit Hotbodies! Ce kit a été cong¢u pour étre amusant a conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité
pour la longévité et les performances. Le manuel d’utilisation qui est enfre vos mains a été con¢u pour vous fournir des explications
faciles a suivre mais complétes. Hotbodies espére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez
des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez
aussi nous contacter par Interet sur www.hotbodiesonline.com.

@®Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de Iui-méme.
Si vous n’effectuez pas un entretien régulier, les performances en souffriront. Hotbodies a toutes les piéces et les accessoires nécessaires
pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

Les symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes qui peuvent étre trés dangereuses. Veuillez lire soigneusement
les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Cautions En ne suivant pas ces instructions
Warnhinweise vous pourriez endommager votre kit, et

Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Arttention personnes. Vous pourriez également provoquer
B des degats matériels ou endommager votre kit.

Précautions provoquer de sérieux dégéts corporels
B ou méme mortels.

Cautions Sivous apportez des modifications ou faites des réglages qui ne sont pas indiqués dans le manuel d'instruction, votre véhicule pourrait étre endomimagé,
Warnhinweise pour éviter toute blessure corporelle et/ou dommage aux biens, veuillez agir d’'une fagon responsable lorsque vous faites

Precautions fonctionner des modéles réduits télécommandés. Une attention particuliére est nécessaire lorsque vous utilisez un modéle ther-
s mique. Ceux-ci peuvent atteindre des vitesses de 50 km/h et utilisent des carburants hautement toxiques et inflammables.

Avant de faire courir le véhicule @ Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.

Lors du fonctionnement  @Ne faites pas fonctionner sur une voie publigue, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures corporelles etlou des dommages aux biens.
®Ne faites pas fonchonnerapmmmrf'gugfep:emns ou d’'enfants en bas dge.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.

Avant de mettre en marche @ Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement
®Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le reoepﬁeur afin d'éviter de perdre le contréle du véhicule.
@ Vérifiez que personne d'autre n’utilise la méme fréquence radio que vous.
®Veuillez vérifier la position neutre de I'accélérateur.

Aprés l'arrét ®Eteignez d’abord le moteur, puis le récepteur, et éteignez I'émetteur en dernier.
eApres avoir roulé, il est nécessaire d'effectuer un entretien de routine. Ne pas le faire résulterait
erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.

Sécurité du carburant contre l'incendie
®Nutilisez jamais d’essence dans un moteur thermique. Utilisez du carburant spécialement congu pour les moteurs de modéles réduits.
®Ne faites pas fonctionner fres deﬂanmnmemefumez&aspendamquemusfatm courir votre modéle réduit ou que vous manipulez du carburant.
®Conservez toujours le carburant dans un endroit bien ventilé, loin des appareils de chauffage, des flammes nues, de la lumiére
@ du soleil directe ou de batteries. Conservez le carburant hors de la portée des enfants.
=< ®Le carburant pour modéles réduits est inflammable et poison. Les modéles réduits thermiques émettent des vapeurs et gaz
toxiques. Ces vapeurs irritent les yeux et peuvent étre trés dangereuses pour votre santé.
®N'oubliez pas que certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionné. Ne touchez pas I'échappement ou le moteur avant qu'ils n’aient refroidi.
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Visit our website at Hotbodiesonline.com to view our updated instruction manual.

Verwenden Sie kein Ladegeriét, dass fiir Nickel Cadmium Bitte gehen Sie auf unsere Webseite (Hotbod-
iesonline.com), um die aktualisierte Version des Anleitungshandbuchs zu sehen.

Veuillez visiter notre site web a Hotbodiesonline.com pour voir le mode d’emploi le plus récent.
HiRSEAROSH 8™~ = 7Y« " Hotbodiesonline.com® ETEL FEZELY.

D27

TESSIMGrnm

BdiTion




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht = GiE

l Equipment Needed Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér BRI 3H0

Radio Components Fernsteuer Anlage Eléments de laradio Zofavfi—z>

You will need a 2-channel radio system with two servos, an external receiver battery pack and an ON/OFF switch.

Sie bendtigen eine 2-Kanal Femnsteuerung mit zwei Servos, einem Empféngerakku und einem Schalter.

Vous aurez besoin d’un systéme radio & 2 voies avec deux servos, un pack de batteries externe pour le récepteur et un interrupteur de marche/arrét.
2F p RIAER. BES. U—H x2, ZERA(yTU—, BFEER(yFU— ZFER/(vFU—RRER. FUFTA v FERELTIEEL,

. . Make sure the servo sizes are as shown.
Transmitter Steering Servo / Throttle Servo Achten Sie auf die GréBe Ihres Servos.
Lenkservo/ Gas-Servo - Les servos doivent étre des dimensions indiquées.
Servo de direction / Servo accélération EOTEOY—HEEALET.

AFFUZITY— / AOw LY —it

- 47~-5Tmm —

7
ST

19~21mm

y
A/

Empfangerakla 6.0V N ) A
Batterie récepteur 6.0V I 8~12mm
HEMA/yFU— 6.0V : Y

Original

Taille réelle

[ S PN 28~30mm

101936
PLAZMA 6.0V 1600mAh Ni-MH Battery Pack 9.6Wh

Ei ku 6.0V 1600mAh -Pack 3+2
Hm 1600MAH NIMH RECEW”A&K RE-CHAR
PLAZMA 6.0V 1600mAh Ni-MH/Cw U —2.6Wh

for Receiver Battery Pack
Commutateur du récepteur Chargeur compatible pour pack de batteries du récepteur
BEMAAvF BERE/ (T U—TEER

101974 (US 2 gw
101971 (UK 3
101972 (EU 2
HPI Reactor 500 CI
HPI Reactor 500 e
Reactor
HPI E%Am!g; S00 M
Batteries for transmitter
Senderbatterien
Piles de I'émetteur
EESR/(vFU—

You will need a 21 size engine with exhaust pipe.

Sie benétigen einen .21 Motor mit Resonanz-Rohr.

Vious aurez besoin d’un moteur de taille 21 avec et un pot d'échappement.
210 AIVIY, ITVS—EABLET.

Do not use Nickel Cadmium battery charger for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use the special charger for Nickel Metal Hydride

cﬁvlg,rgﬂisnweise batteries, the batteries will be damaged.
Précautions Verwenden Sie kein L erdt, dass fiir Nickel Cadmium Akkus gedacht ist, um Nickel Metal Hydrid Akkus zu laden. Wenn Sie kein spezielles
Ladegerat fiir Nickel Metal Hydrid Akkus verwenden, knnen diese beschadigt werden.
L N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour charger des batteries Nickel-Métal Hydride. Si vous n'utilisez pas un chargeur

spécial pour des batteries Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront endommagées.
NI-MHI (w7 U —DFBICHEN-MHI Cy 7 U -0 TSR SR FEA LT AW, NEMHICYF U—[CHBL BV EER EER LSS, /(vTU—0ORER EOHRDET
BTG DFETOTEELTLEEL,




Tools Werkzeuge Outils TE

Tools needed for assembly. (sdmg

Zum Zusammenbau benétigtes rat erhdltlich.

Outils nécessaires pour la mise en place, vendus séparément.
FUBEETTRCRTREOTENSETY., JETHABL TLIEEL,

Hobby Knife
Modellbaumesser
Couteau de modélisme
RE—F12

Inbusschlissel 1.5mm/2.0mm/2.5mm /3.0mm
Clé Allen 1.5mm / 2.0mm / 2.5mm / 3.0mm
FALYF 1.5mm / 2.0mm / 2.5mm / 3.0mm

Pied a coulisse

Side Cutters Instant C t Paint
2 2 >4 Ins emen Gl
Seitenschneider 4 Sekundenkieber  Lexanfarbe
Bmces coupantes Colle rapide Peinture
s, iri Zwit— BhaEEs T A
Schraubenzieher
Tournevis

TIARAFTAFRIAI—

Z159 | z190
Z950 2960 Thread Lock Air Filter Oil
Cross Wrench Turnbuckle Wrench Schraubensicherung Luftfilter Oel
Kreuzschliissel Spurstangenschliiessel Frein a filet | Huile p. Filtre a air
Clé en croix Clé a biellettes ES PR IPT4 =1
S-HOALYF SV I VF
' Included ltems Eléments inclus
Enthaltenes Werkzeug v bIEA>TWSH

HBC8122-6 HBC8122-5 HBC8122-8

Silicone Oil #7000 Silicone Oil #4000 Silicone Oil #400

Silikon Daem, #7000 Silikon #4000 Silikon #400
Huile silicone p;%%e’ Huile sHDaempfemelm 4000 Huile mDaenu%oel

= LUV |4T000 LU IJVF A IL#4000 2UIFAL#400

Caution Attention po not drive the HB D8 in the following places.

Achtung FE{TLO;FE  Bitte beachten Sie folgende Hinweise, wenn Sie mit dem HB D8 fahren.
Ne conduisez pas le HB D8 dans les endroits suivants.
DOIRIFEF TR ETERENTLEEL,

Do not run on public streets or highways. Do not run in water or sand. Make sure everyone s using different frequen-
g’?:f ﬁgguid CAUISE SeIOUS dgf:‘a‘;%ﬂﬁ personal Fahren Sie nie in Wasser oder Sand. cies Mren d.riwng together in the same area.
Fahren Sie niemals auf éffentlichen Straen e fufic. s fonexioney e om0 3 ciion Sic mmer darul diess yerscisedene

Dics kanin cn sk Unfillen mit Persone le sable. Frequenzen vermndeff;verden, wenn Sie mit
und Sachschaden filhren. KIEED, BREETHERBBEIT LX)\, #8 e 'deq"ue'z e i -

gz Em gasca’bamnﬁ surla Wé‘: g:sb"a'z_”e TIGI-ESCETEIRY: tent dans la méme zone utilisent toutes des
cidents graves, des blessures cotporelles ou O EE G RIS ae:{.a:y FO— ORI EDF
Sles donmagrs sk hices: ¥. BPEELTHSEREEFL &S,

i E, P AR TRETESEINTILEEZ .




Assembly Instruction le mode d’emploi pour I'assemblage

Montage Anleitung

Yy —YDHEHILT

A
uteAﬂﬁnen
Ouvrir le sachet A
_ Bag AZfERLFT

ICRRITATEIND

100554

Sot Screw M3x14mm
Madenschraube M3xt4mm

Vis sans téte M3x14mm
A EXIM3x14mm

(e ..

Z354

Button Head Screw M3x12mm
Inbus-flachk be M3x12mm
Vis téte mmm

FAF M3x12mm

O E.

Z663
LockNut M3
Stoppmutter M3
Contre-écrou M3
O w3

(oo .

100559

Button Head Screw M3x14mm
Fachkopfschraube M3x14mm
Vis téte ronde M3x14mm
FA2T M3x14mm

o,

Z084

Flat Head Screw M3x12mm
Senkkopfschraube M3x12mm
Vis téte plate M3x12mm
#5327 M3x12mm

e,

2087

Flat Head Screw M3x20mm
Senkkopfschraube M3x20mm
Vis téte plate M3x20mm
#3532 M3x20mm

O E.

Z663
Lock Nut M3

M3
Con M3
OwZFwhM3

VA01

Steering Linkage Assembly  Montage de la tringlerie de direction

Montage des Lenkgestinges 257 y>4us—JOHEIT

Airtronics / JR/ KO/ Sanwa
> pris ]

Hitec

NMFwd

Futaba
4K

Steering Crank Assembly
Montage des Lenkungspfostens ZFFUI5355DMNIT

Montage de la colonne de direction




A 0 3 Side Guard Assembly Montage de la protéction inferieure
_x& Zusammenbas des Seitlicher Schutz +- EH—EO#HIT

2083

Flat Head Screw M3x10mm

Senkkopfschraube M3x10mm

Vis téte plate M3x10mm

#5227 M3x10mm

2307
Flat Head Screw M4x10mm
Senkkopfschraube Mdx10mm
Vis téte plate Mdx10mm
B33 Max10mm

(o A 04

Z354
Button Head Screw M3x12mm : P

5 fsch e Steering Linkage Assembly
”u'g"rgrga:g:*d% M3x 1'33".: Maxt Einbau des Lenkgestanges
Fir M3x12mm Mise en place de la tringlerie direction

RFFUZIUr—J Ot

s,

100556

Flat Head Screw M3x14mm
Senkkopfschraube M3x14mm
Vis téte plate M3x14mm
$IxY 14mm

94554

Button Head Screw Mdx10mm
Flachkopfschraube Mdx10mm
Vis téte ronde Mdx10mm
F22 M4x10mm

Co
Ow2rwbM3




(]}penBa B
mBﬁ#hen
Quvrir le sachet B
Bag BEERLFY

Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Vis téte plate M3x18mm
HIxy 18mm

0D s

Zr21

Set Screw Mdxdmm
Madenschraube Mdx4mm
Vis sans téte mdx4mm
AERIMAxdmm

—

) x2

67200
Differential Shaft

FIUYIh

O CC e

109835
Differential Shaft

FIUYIh

ON.

6811

O 6mm
O-mkﬂ'g 6mm
Joint torique 6mm
0yz4 6mm

Differential Assembly Montage du différentiel
Montage des Differentials F704#1IT

101028

HBC8122-6
Silicone Oil #7000

Silikon Daempferoel #7000
Huile silicone 7000
TR

Fill to top of cross shafts with silicone diff oil.

Fiillen Sie das Gehiuse bis zum Wellenk mit Silikon-Differential-Ol.
nplisse d’huﬂejmg’enpammmmamde

I silicone pour tiel.

FIve 7 HUENSETY UV A LERELET,




M.

100555

Set Screw M4x3mm
Madenschraube M4x3mm
Vis sans téte Mdx3mm
twkZASUa—MAx3mm

I
94676
Cap Head Screw M3.5x18mm
Inbusschraube M3.5x18mm

Vis téte cylindrique M3.5x18mm
FwIRI M3EX]Bmm

A ERIMAxEMmM

x4
86598
Washer 13x16x0.2mm
Scheibe 13x16x0.2mm
Rondelle 13x16x0.2mm
24 13x16x0.2mm

.

67199

Ball 6mm
Kugel 6mm
Rotule 6mm
M—JL 6mm

OO 2

Z704

Set Screw M3x8mm
Madenschraube M3x8mm

Vis hallen sans tete M3x8mm
A ERIM3xBmm

B 04

Center Front Drive Shaft Assembly Montage de I'axe de transmission avant central
Montage des vorderen Mittelkardans +£Y%—FS54 72+ 27 hO#EIT

*¥OwoHE

B 05

Differential Case Assembly Montage du boitier de différentiel
Montage des Differentialgehduses F25—AOEHIIT

101016

B 06

Make 2
2 Stiick

()

E?é )

X,

Sway Bar Linkage Assembly Montage de la barre antiroulis

Montage der Stabilisatoranlenkung RASESH—Uir—JOEHIT

2 fois

2mfEbET
I .
Loient dratin
Tournez légé
SLURbEDT

10




B 06 Front Sway Bar Installation Mise en place de la barre antiroulis avant
Qo Einbau des vorderen Stabilisators 70 h25E51F—0Rb I

Adjust set screw little by little until sway bar moves freely without exessive play.
Stabilisator leicht bewegen l3sst, jedoch nicht zu viel Spiel hat.

Ajustez I vis sans téte par petits incréments jusqu’a ce que la barre antiroulis
AFESAHF-DE<BL LS CEY AT 12— DEDAHERELET.

2492

TP, Binder Head Screw M2 2¢4.8mm
chnefdschraube M2.2x4.8mm

Vs TP. Tole fete M2.2x4.8mm

TP It 7R3 M2.2x4.8mm

mwxz
Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm

A ERIM3x3mm

(B0 o

Z702

Set Screw M3x5mm
Madenschraube M3x5mm

Vis hallen sans tete M3x5mm
AERIMINEMM

O x B 07 Front Drive Shaft Assembly Montage de P'axe de transmission avant
Montage der vorderen Kardans 70YkESA72 %7 FOEHIT /

Make 2 2 fois
Goupille
Ev“p‘ 2 Stiick 2mfEbET

B 08 Front Hub Carrier Assembly Montage du porte-moyeu avant
Montage der vorderen Lenkhebeltrdger -0 N\7++ UPOHEHIT

Button Head Screw M3x10mm
Inbus-flachkopfschraube M3x10mm
Vis téte ronde M3x10mm
Focs M3x10mm

mﬂ

Z702

Set Screw M3x5mm
Madenschraube M3x5mm
Vis hallen sans tete M3x5mm
AERIMINEMM

x4

2663
Lock Nut M3

Compo-derou M3

OwZFwhM3

L1,

101082
I17mm Shaft
Stift A 7mm
Axe 3x17mm
3x17mm 2T




g x4
Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter

(00D .,

Z725

Set Screw Mdx10mm
Madenschraube Mdx10mm
Vis sans téte mdx10mm
AERIMAxT10mm

Z224
Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8mm
Ro M3xBmm
Duip—M3xBmm

68184

Front Suspension Arm Assembly  Montage du bras de suspension avant
Montage der vorderen Schwingen 70 Y 2ARUY3VOEHFTT

,/%

)
2630 724

B 10

(m,,

100558
Button Head Screw M3x4mm
Fachkopfschraube M3x4mm
Wis téte ronde M3x4mm
Fe M3x4mm

i x2
94388

Head Screw M3x16mm
Ini chraube M3x16mm

e e

Z800
Spring Washer 3x6mm
Federsciels dxdnm.

AFUYHTwirp—3xEmm

I x2

94675

Cap Head Screw M3.5x14mm
Inbusschraube M3.5x14mm

Vis téte cylindrigue M3.5x1dmm
FuTRY M3EK]4mm

94677

Front Suspension Arm Assembly Montage du bras de suspension avant
Montage der vorderen Schwingen 270 hRY2~2Y3OEFBIT

Cap Head Screw M3.5x42mm
Inbusschraube M3.5x42mm x2

Vis téte cylindrigue M3.5x42mm

FpwIRI MIEx42mm

12




Z354
Button Head Screw M3x12mm
Inbus-flachkopfschraube M3x12mm
Vis téte ronde M3x12mm

Fro M3x12mm

|Il|IIIIIIIIIII'IH'.'.lllIIII|IIIIII'II'I\I':'.'.'.[IIIIIIII -

Z538

Cap Head Screw M3x25mm
Inbusschraube M3x25mm

Vis téte cylindrigue M3x25mm
Fyy T2 M3x25mm

B 1 1 Shock Tower Assembly Montage de la platine de suspension
Montage der Ddmpferbriicke = 3w549—0OEBIT

Make 2 2 fois

B 1 2 Front Camber Link Assembly Montage du bras supérieur avant
2 Stiick @by

Montage der vorderen, oberen Querlenker Oy h7wiSi—F—LOEHITT

110112

Montage der Lenkstangen 257uv50w KOEHIT

V B 1 3 Streering Rod Assembly Montage de la barre de direction Make 2 2 fois

2 Stiick omfsbzT




I <2

Z086
Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Vis téte plate M3x18mm
$Ixy

x18mm

x2

Z357

Button Head Screw M3x20mm
Inbus-flachkopfschraube M3x20mm
s téte ronde M3x20mm

e M3x20mm

[mwmmmmmwmﬂ

107894

Button Head Screw M3x22mm
Flachkopfschraube M3x22mm
Vis téte ronde M3x22mm
Fry M3x22mm

Z353
Button Head Screw M3x10mm
Inbus-flachkopfschraube M3x10mm
Wis téte ronde M3x10mm

Fx M3x10mm

lig x4

94531

Flat Head Screw Mdx15mm
Fachkopfschraube Mdx15mm
Vis téte plate mdx15mm
#5322 M4x15mm

731

Front Camber Link Installation

Mise en place du bras supérieur avant

Einabau der vorderen, oberen Querlenker QO k7 w)\—F—LOIWb{H

B15

Front Clip Installation
Einbau der Vorderen Differentialgehéuse

Mis en Place des parois avant ~Q) ==L
20 bULS ORI o




i (T)Pen B._'-:g c Center Differential Assembly Montage du différentiel central
jﬂfe .C‘e et C Montage des mittleren Differentials &4 —F 703 3TC

Bag CESERALEY

x4
Z216
Button Head Screw M3x15mm
Inbus-flachkopfschraube M3x15mm
Vis téte ronde M3x15mm
F M3x15mm

A ERIMAxAmMm

|

67200
Differential Shaft
Differentialwelle
Axe de différentiel
FIe I

O L e

113474
Differential Shaft
Differentialwelle
Axe de différentiel
FIue I

ON.

6811
0-Ring 6mm
-?l;lnt 6mm

113474 <

HBC8122-6
Silicone Oil #7000
Silikon Daempferoel #7000

Huile silicone 7000
YU IE7000

Fill to top of cross shafts with silicone diff oil. .

Fiillen Sie das Gehause bis zum Wellenkreuz mit Silikon-Differential-Ol.
issez d'huile ji ‘en haut des arbres transversaux avec de

Fomploges ulefusguren 1o

FIYy I MRENSIETY UV A ERIELETY,

15




c 0 4 Center Bulk Assembly Montage de la paroi centrale
Montage der mittleren Differentialgehduse ®~%—IULoOEIT

| o,

110074

Screws 3x14mm
Schraube M3x14mm
Vis M3x14mm
ZZUa— M3x14mm

” Brake Assembly Montage du frein

- x1 Montage der Bremse FL—+0HIT 1 [ { H —
- = |

Button Head Screw M3x6 H ‘ L J

Mm-mamﬁfrmbeﬁ?m c 05 |

Vis téte ronde M3x6mm 7700

F227 M3xBmm 8 U ]

—

2352

Button Head Screw M3x8mm
Inbus-fachkopfschraube M3x8mm
Wis téte ronde M3x8mm

FART M3xBmm

U]ml]xz

Vis sans téte MIx3mm
AERIM3IK3mm

22

Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8mm
Rondelle M3x8mm
Duy—M3xBmm

16




c 06 Throttle Linkage Asse{pbly Montage de la tringlerie d’accélération
Montage des Gasgestédnges 20w MUYV —JOEBIT

23 pratie)

67378 Hitec
24 NFwd

67378 Futaba
25 2%IT

67378 Airtronics /JR /KO /Sanwa

M x5

Z700

Sef Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
AERIMIX3mm

0 8.

100551

Lock Nut M2.5
Stoppmutter 2.5mm
Ecrou de blocage 2.5mm
Ow&Fwh 2.6mm

(e

107154 -
Binder Head Screw M2.5x12mm -
Fachkopfschraube M2. 5x12mm
Vis téte ronde M2.5x12mm

1% RREF M2.Ex12mm

{ ETIIEIIERAD

107155

Binder Head Screw M2.5x16mm
Flachkopfschraube M2. 5x16mm
Vis téte ronde M2.5x16mm

10 RS M2.Ex16mm

oo

94531

Flat Head Screw Mdx15mm
Flachkopfschraube Mdx15mm
Vis téte plate m4x15mm
#3537 MAx15mm

Center Differential Installation
Einbau des mittleren Differentials
Mise en place du différentiel central

BYY-FIOORb T

C 07

17




D tie D offnen
Ounvrir le sachet D

Bag DEEALFT

Z086
Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Vis téte plate M3x18mm
#3532 M3x18mm

67200
Differential Shaft
Differentialwelle
Axe de différentiel
FIuwI

O L lx

109835
Differential Shaft
Differentialwelle
Axe de différentiel
FIuwI

Ol.

6811

O-Ring 6mm

O- 6mm
Joint ue 6mm
0ouzs4 6mm

Differential Assembly

Montage du différentiel

Montage des Differentials F20#31T

Fill to top of cross shafts with silicone diff oil.

Fiillen Sie das Gehéuse bis zum Wellenkreuz mit Silikon-Differential-Ol.
ml's_s'ez dhuile jusqu'en haut des arbres transversaux avec de

Tl silicone pour différentiel.

FIv¢? MHENSZETYUIVE A LERELET.

18




W,

100555

Set Screw Mdx3mm
Madenschraube Mdx3mm
Mis sans téte Mdx3mm
twkZZUa—M4ax3mm

L

94676

Cap Head Screw M3.5x18mm
Inbusschraube M3.5x18mm

\is téte cylindrique M3.5x18mm
Fpy TR M3.EX18mm

(D

Zr22

Set Screw M4x5mm
Madenschraube Mdx5mm
Wis sans téte Mdx5mm

A ERIMAKEmMmM

x4
86598
Washer 13x16x0.2mm
Scheibe 13x16x0.2mm
Rondelle 13x16x0.2mm
24 13x16x0.2mm

Z704

Set Screw M3x8mm
Madenschraube M3x8mm
Vis hallen sans tete M3x8mm
AERIMIxBMmM

D 0 4 Center Rear Drive Shaft Assembly  Montage de I'axe de transmission arriére central
Montage des hinteren Mittelkardans t>%—FES17v 97 hOHIT ,ﬁ\
A

100555@(3

N, 5
o (L

D 0 5 Differential Case Assembly Montage du boitier de différentiel
Montage des Differentialgehduses F24—2MEHIIT

101016

101016

D 06 Sway Bar Linkage Assembly Montage de la barre antiroulis
Montage der Stabilisatoranlenkung ASESH—Ur—JOEHIT

2X Make 2 2 fois

2 Stiick 2miEbzy
Turn Slightl
Leicht y
T iy

LLURbEY
p 110072

110072

19




Mﬂ!

2492

TP. Binder Head Screw M2.2x4.8mm
Hachkopfschneidschraube M2 2x4.8mm
Vs TP Tole tete plate M2 24.8mm

TP It E2 M2.2¢4.8mm

AERIM3x3mm

mﬂ

Z702

Set Screw M3x5mm
Madenschraube M3x5mm

Vis hallen sans tete M3x5mm
AERIM3IxEmm

o I
67404
%"Pﬂ"ﬂ
Accouplement
hwIug

..

Z740

Set Screw M5x4mm
Madenschraube M5x4mm
Vis sans téte MSx4dmm
AEFXIMEx4mm

O Jw

Axe d17mm
3x17mm v T

D 06 Rear Sway Bar Installation Mise en place de la barre antiroulis arriére
Einbau des hinteren Stabilisators U7 A9ES1 F—Om{dr ()

librement sans jeu excessif.
AFESAF—HE<B K ICRIOMDAHEMELET .

Adjust screw little by little until sway bar moves freely without exessive play. "
Ziehen Sie die Madenschraube nach und nach fester, so dass der Stabilisator ZT00 @/
sich noch leicht bewegen ldsst. @
Ajustez la vis par petits incréments jusqu’a ce gue la barre antiroulis bouge *

Rear Drive Shaft Assembly
D 07 Montage der hinteren Kardans
Make 2 2 fois
2 Stiick e@fsbET

Montage de I'axe de transmission arriére
UP RS T+ 7 MOHEBIT

D 0 8 Rear Hub Carrier Assembly
Montage der hinteren Radtrdger

Montage du porte-moyeu arriére
UFPNTH+ UFDEFIUT

Right Droite
Rechts +#




Z725

Set Screw Mdx10mm
Madenschraube Mdx10mm
Vis sans téte mdéx10mm

A4 ERIM4x10mm

Cap Head Screw M3x16mm
Inbusschraube M3x16mm

Vis téte Syﬂ ue M3x16mm
Fu IR M3x16mm

94675

Cap Head Screw M3.5x14mm
Inbusschraube M3. 5x14mm

Vis téte cylindrique M3.5x14mm
Fry TR M3EX14mm

X2
94677

Cap Head Screw M3.5x42mm
Inbusschraube M3. 5x42mm

Vis téte cylindrigue M3.5x42mm
FryIxIJ M3.Ex42mm

FVDos

Rear Suspension Arm Assembly
Montage der hinteren Schwingen

Montage du bras de suspension arriére
UFPHRANRIY 3 VOEHBILT

D 10

A

Rear Suspension Arm Assembly Montage du bras de suspension arriére
Montage der hinteren Schwingen UPHAN2Y 3 OEFIT

Right  Droite
Rechts &

21




Jomm o

2354

Button Head Screw M3x12mm
Inbus-fachkopfschraube M3x12mm
Wis téte ronde M3x12mm

Frry M3x12mm

|I [ITMOICIIIITT

Z545

Cap Head Screw M3x15mm
Inbusschraube M3x15mm

Vis téte cylindriqgue M3x15mm
Fyo TR M3x15mm

Z547
Cap Head Screw M3x20mm
Inbusschraube M3x20mm

Wis téte cylindrique M3x20mm
FryT2Y M3x20mm

|I (Y )

Z538
Cap Head Screw M3x25mm
Inbusschraube M3x25mm

P v

Shock Tower Assembly
Montage der Dédmpferbriicke

Montage de la platine de suspension
Y3wIPT—OEBIUT

Rear Upper Arm Assembly

sz

|

22

Montage du bras supérieur arriére

Montage der hinteren, oberen Querlenker UFP7 y)\—P—LO@EHIT

110112




wﬂ

Z353
Button Head Screw M3x10mm

InbusHflachkopfschraube M3x10mm

Vis téte ronde M3x10mm
4 M3x10mm

(o

Z357
Button Head Screw M3x20mm

Inbus-flachkopfschraube M3x20mm

Vis téte ronde M3x20mm
FriZ M3x20mm

| oo

Z547

Cap Head Screw M3x20mm
Inbusschraube M3x20mm

Vis téte ue M3x20mm
Fro TR M3x2

94531

Flat Head Screw Mdx15mm
Flachkopfschraube Mdx15mm
Vis téte plate m4x15mm
#3532 Max15mm

.X‘!

2664
Lock Nut M4
M4

Stoppmutter
Contre-écrou M4
Qv +wbMa

Rear Upper Arm Installation Mise en place du bras supérieur arriére

D13

Einbau der hinteren, oberen Querlenker UF7w/{—F—LDRb{H+

Rear Clip Installation

Einbau der hinteren Differentialgehduse
Mis en Place des parois arriére

U7 LS OmAtIF

D14




1ot Shres
Ouvrir le sachet E
Bag EEERALFY

Ol. Ol

67515 67515
Silicone O-ring P-4 Rod Guide
Silikon O-ring P-4 Kolbenfuehrung

Joint torique silicone P-4 Guide d'axe,
LUa0uvd P4 OwkHsE

Q. 0.

67515 67515
O-Ring P-10 Rod Guide
O-Ring P-10 Kolbenfuehrung
Joint torique P-10  Guide d'axe,
ou> P-10 OvkA<E
100551
Lock Nut M2.5
Stoppmutter 2.5mm

crou de blocage 2.5mm
Ow&dwhk 25mm
@ x2 \) O x2
100553 67213
Washer M2.9x8x0.5mm  Ball 3x7Tmm
Scheibe 2.9x0.5mm Kugel 3x7Tmm
Rondelle 2.9x8x0.5mm  Rotule xTmm
Dwsrp— 2.9x8x05mm  M—Jb 3X7mm

x2

67528
O-Ring P-19
O-Ring P-19
Joint torique P-19
ouzs P19

x2

67515

Bladder 18x4.7Tmm
Daempfermembran 18x4.7mm
Cou 18x4.7mm
F54— 18x4.7mm

(EIVIOEOD 2

Z704

Set Screw M3x8mm
Madenschraube M3x8mm

Vs hallen sans tete M3x8mm
AEXIM3xBmMm

Front Shock Assembly

Make 2 2fois
2 Stiick omteb=y

VEM
2x

HBC8122-9 '
Huile silicone 500 "

LUV F 500 D @
67529 7. @@ms
67515

Montage de 'amortisseur avant

Montage der vorderen StoRddmpfer 70X b3 v I0HEIT

VEM

Make 2 2 fois
2 Stiick omfsbzy

HBC8122-8
ilicone Ol #400
Huile silicone 400 o ©o
LU L2400 e
» hie
=

107446
Ball End 0
Aluminiumkugelkopf
Billes
Tl LaE
Front Shock Assembly Montage de 'amortisseur avant

Montage der vorderen StoRdémpfer 70X bo3vIOHEIT

Use a Rag.
Verwenden Sie einen
n.
(5] Utilisez un chiffon.
D AN EREMDF T,

Move the shaft up and down slowly
to remove all air bubbles.
Bewegen Sie die Kolbenstange
langsam nach oben und unten,
damit Luftblasen entweichen

éplacez I'axe vers le haut et vers
le bas doucement pour faire partir
toutes les bulles.
oK DER hERD LBAERESFT.




E 03 Front Shock Installation Mise en place des amortisseurs avant
bﬂ Anbau der vorderen Démpfer 70> k3 y5ORDH

66796
Shock Mount Screw (CW)

Vis s montage (cW)
LA IIUIRAIYa— (B

—

(L

66796
Shock Mount Screw ﬁcm
Vis de mont.

lage amortis seur (CCW)
Vv IR IR Ua—(ERY)

Ixz

2224

Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8mm
Ron; M3x8mm
Tuwip—M3xBmm

E 0 Rear Shock Assembly Montage de 'amortisseur arriére
Montage der hinteren StoRdédmpfer U7 awZ0O#HIT

U OI Make 2 2 fois
x4 x2 2 Stiick 2mtbET

67515 67515
Silicone O-ring P-4 Rod Guide
Silikon O-ring P-4 Kolbenfuehnung
Joint torique silicone P-4 Guide d'axe,
LUYI0UT P4 OwkHsE
109833
x2 x2
67515 67515
O-Ring P-10 Rod Guide
S gy ot Shock O A0
‘axe, i =
oUDI PO Ok Démpferdl #400

Huile d'amortisseur #400
3 w&FA ) £#400

O @.

100551

Lock Nut M2.5
Stoppmutter 2.5mm
Ecrou de blocage 2.5mm
OwZwh 25mm

©. OO0,

100553 67213
Washer M2.9x8x0.5mm  Ball 3x7Tmm
Scheibe 2.9x0.5mm Kugel 3x7Tmm

Rondelle 2.9x8x0.5mm  Rotule 3x7mm
Twip— 2.9x8X05mm M= 3x7mm

es
R=LIE

25




x2

67528

O-Ring P-19

O-Ring P-19
Joint forique P-19
ouvg P19

67515

Bladder 18x4.Tmm
Daempfermembran 18x4.7mm
Cou 18x4.7Tmm
F54— 18x4.7mm

IRIBIORO) 2

Z704

Set Screw M3x8mm
Madenschraube M3x8mm

Vis hallen sans tete M3x8mm
AERIMIxBmMm

66796

AYIRIVRAIUa—~(BFY)

— P

66796
Shock Mount Screw (CCW)

Vis de montage amortis seur
Ly IR USRI Ua—(ERT)

Ix!

Z224
Washer M3x8mm

scheibe M3x8mm
Ron; M3x8mm
Dep—M3x8mm

© ﬂ x2

Rear Shock Assembly Montage de 'amortisseur arriére
E 01 Montage der hinteren StoRdémpfer ~ U7¥3vooinT

Make 2 2 fois
2 Stiick omfsb=y

Use a Rag.
Verwenden Sie einen
HBC8122-8 Putzlappen.
o aampioroed 1400 ©_ Utilisez un chiffon.
Huile silicone 400 o Sa L D #qnememozs,
Uz «)LE400

e ;jfr\“
» Gie h\\\ >

L_| | Move the shaft up and down slowly
to remove all a:rgubb!es
Bewegen Sie die Kolbenstange

langsam nach oben und unten,
damit Luftblasen e i

éplacez I'axe vers le haut et vers
le bas doucement pour faire partir
toutes les builes.
Wo L DEARYERNUEREREFT .

> & zis

E 03 Rear Shock Installation Mise en place des amortisseurs arriére
Anbau der hinteren Ddmpfer UP3w20OmbT




F &
Ouwvrir le sachet F

Bag FEEALZY

# Not Included
Nicht enthalten
Non inclus
#TED

Radio Tray Assembly

Montage de la plateau par radio

Einbau der Radiobehélter 7 v )\—Fv*OH#EIT

Refer to radio’s owners manual for details on proper
BM Einstellung lhres Senders nehmen mmmWBMMQMM
Se reporter au manuel de votre radio pour des instructions détaillées.
SFRSOEREROMD EL BB EEMCEMLET.

der

iF

27

# Receiver Battery

Empfangerakku

Batterie récepteur
SEEA/I(vTU—

Use the screws included with your B
Switch. : = gﬂﬁ

interrupteur. it
BEAZA v FRORIEEALET, |¢}‘ =
-

Z704
Set Screw M3x8mm
Madenschraube M3x8mm

| ZT4 Vis hallen sans tete M3x8mm
A ERIMIxBmm

Z352
Button Head Screw M3x8mm
Inbus-flachkopfschraube M3x8

Vis téte ronde M3x8mm
Frizz M3x8mm

Z353
Button Head Screw M3x10mm
Inbus-flachkopfschraube M3x10mm

\is téte ronde M3x10mm
FAk2 M3x10mm

(mmmm

100559
22 Button Head Screw M3x14mm
Washer M3x8mm Flachkopfschraube M3x14mm
I Unterlagscheibe M3x8 Vis téte ronde M3x14mm
Contre-écrou M3 Rondelle M3x8mm F~%5 M3x14mm

OwFwbM3 Dwire—M3xBmm




F 0 4 Upper Deck Installation Mise en place de la platine supérieure
h 5 Einbau des Oberdecks 71—+ Omb i

Z542 Install when servo is neutral.
gapHeadSc;nﬂ;ﬂgm Use the screw that come with the servo.
busschrau JoT : =
Stellen Sie das Servo vor dem Einbau auf Neutral.
Vi M Mo Varsiaridn Sio dio: Sthraudse, dia b Hirem Serve dibol ist
Installer quand le servo est au neutre.
Utilisez Ia vis qui est livrée avec le servo.
h D=1~ NS ERBLTRDA L ET,
x1 HRcHE O+ EERLET.
Z544
Head Screw M3x12mm
Ini raube M3x12mm

Vis téte 5vl'ﬂ'ldﬁ M3x12mm
TR MK

s,

Z307
Flat Head Screw Mdx10mm
Senkkopfschraube Mdx10mm
Vis téte plate Mdx10mm
#3532 M4x10mm

When the power is on, the servo horn should be in the
neutral position as shown in the picture.

Bei ein RC-Anlage sollte sich das Servo
in der ition, wie hier gezeigt, befinden.
Quand le contact est mis, le bras de servo devrait étre
en position neutre comme indigué sur le schéma.
Y=t =a— rILORIC, —Hm—bEDkSICED R
SICRELET.
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e & ottnan
Quvrir le sachet G
Bag GEEALFT

(o

100559

Button Head Screw M3x14mm
Flachkopfschraube M3x14mm
Vis téte ronde M3x14mm
Focs M3x14mm

Jome

Z354

Button Head Screw M3x12mm
Inbus-flachkopfschraube M3x12mm
Wis téte ronde M3x12mm

FxY M3x12mm

P,

2307

Flat Head Screw Mdx10mm
Senkkopfschraube Mdx10mm
Wis téte plate Mdx10mm
Y5323 MAx10mm

Fuel Tank Installation Mise en place du réservoir a carburant
Einbau des Tanks HEs OO T

G01 GO02

1(]3559E

29




%?HB?% H Clutch Installation Mise en place de 'embrayage
aD r: E,% %a f’ #r H Montage der Kupplung 55 »FO#8#IT
ag L PR . i
s En, is not included in this kit and must be tely.
De?meMotoristmdr!' im Baukasten enthalten wr%lmmmuss sepamtsepﬂmgekauﬂy werden.
Le moteur n'est pas inclus dans ce kit et doit étre acheté séparément.
h IVIVEFRSTEFN TS th, FIECAMSEEL,
x8
Z544
Cap Head Screw M3x12mm
Inbusschraube M3x12mm
Vis téte cylindrigue M3x12mm O -
27 M3x12mm Depen on engine use, ma ve
Rt to adjust gte nmbwg;fnmwsgm mmke s{ve the

cl bell tums smoothly.
MIMMmmgmmsSmmw
i viele Scheiben verwenden miissen, i
x3 sich die Kupplungsglocke sauber drehen I38t.

el - devndrf odifi mmnfée d‘e rondelles
Washer 5x8x0.5mm pouvez modifier le n

Scheibe 5x8x0.5mm d’espacement pour garantir que la cloche
Rondelle 5x8x0.5mm d’embrayage tourne en douceur.

oy BxaD.Amm ISy FRIRLBLEICTy Y r—ONERBLE T,

Ix‘)‘

Z224

Washer M3x8mm
Unterlagscheibe M3x8mm
Ron M3x8mm
Twi—M3xBmm

g Washer 3x6mm
Federscheibe 3x6mm
Rondelle elastique 3x6mm
AT T Dy p—3K6MmM

([

Z542

Cap Head Screw M3x8mm
Inbusschraube M3x8mm

Wis téte cylindrigue M3x8mm
FyT3I M3xBmm

Clutch Shoe Installation

Montage der Kupplungsbackena

Mise en place des masselottes d’embrayage
IS5wFa—DHEHBIT

Screwdriver
Schraubenzieher !
Tournevis

RAFTAEIA)—
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o,

Z542

Cap Head Screw M3x8mm
Inbusschraube M3x8mm

Vs téte cylindrigue M3x8mm
FpyT3E M3xBmm

3 Ehaust pipe and exhaust header are not
included in this kit and must be purchased
seperately.

Das Reso-Rohr und der Kriimmer gehdren
nicht zum Lieferumfang und miissen
separat gekauft werden.

Le eﬂecoﬂecteurd;edwzpeumlt' ne
e b sl i B
Séparément.

RIS—EVoh—IL FRFEREICEEFNTLE
Hh, FIECHBIEZL,

mm o

Z0s2
Flat Head Screw M3x8mm
Senkkopfschraube M3x8

Vis téte plate M3x8mm
BRI m

i

110070

Flat Head Screw Mdx8mm
Senkkopfschraube Mdx8mm
Vis téte plate Mdx8mm
Y52 MAxBmm

x4

100550

Pan Head Screw M5x8mm
Flachkopfschraube M5x8mm

Wis téte cylindrigue M5x8mm

1T 2R3 MEX8mm TN

H 0 3 Air Filter Assembly Mise en place du filtre a air
Montage des Luftfilters I727 L5 —0@HIT

H 0 4 Engine Installation Mise en place du moteur
Einbau des Motors I 2J2omEbfdl




Throttle Linkage Installation Mise en place de la tringlerie d’accélération
Einbau des Gasgestdnges 20w MU Z—J Qb T

AOw kLU -2
O/

Throttle Linkage Setup Réglage de la tringlerie d’accélération
Einstellen des Gasgestinges A0w kLU —JDiEEE

Setting Neutral Neutralpunkt Einstellung Réglage du neutre —a—t+SibtybPv?

No brake neutral.
Achten Sie r.d‘dassd‘erServmmn llel zum Ser

ist.
Vérifiez que le bras du servo est bien au boitier B‘U servo.
Za— hILTETL—FEEE LR jim

Y r

™

IE

Bremseinstellung
Réglage du frein
A0w MLY—if

Make sure servo arm is parallel to servo case.

Achten Sie darauf, dass der Servoarm parallel zum duse ist.
Vérifiez que le bras du servo est bien paralléle au boitier du servo.
P—iP—Lb =R —2AERTOESH LD CRE LFT,

Setting Full Throttle Einstellung fiir Vollgas Réglage de accélération maximale Z)LZ20v kibEw kP w7
Putf full thml‘l'ie. Make sure the carburetor is open.

Sie Vollgas.
lmﬁgobderVergasermﬂstamﬁggeoﬂwm
Tirez  fond sur I'accélérateur.

Vérifiez que le carburateur est ouvert.

A0w bb bUA—Z2HMUEICLET.
FrILI—EMICHIR SICHELET.

Adjust until full open. o) @)
So eii dass der voll ged ist. f o P
emsteﬂen& 4 W gegﬁm}n O T

Réglez ce qu'il
F eI F—2MICED L SICHELET.

Setting Full Brake Einstellung fiir Vollboremsung Réglage du freinage maximal Ju—%twvr7Pu7

Push tri to the full brake position. - e
Try ing the car to make sure the brake works. v fram Y .
Driicken Sie den Gashebel nach vome. Versuchen Sie das Auto zu schie-
% ben, um zu priifen, ob die funktioniert.
TS Tirez afond surla gichette de frein.

g Essayez de pousser la voiture pour vérifier que le frein fonctionne.

AOw ML bUA—ET—FMRICLET.
WEFTHRLTHTIL—FDUL K3 [CRELET.

S du frein arriére
U7 T—FRES v

—
Front Brake Adjustment Dial —
Vorderradbremse

4 &)
) i 3 \ \._.T/
02 T L—FiREYrPIL o /
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Karosseriespli
Clip carrosserie (6mm/moyen)
RFsEwH (Emm)

H 0 4 Air Filter Installation Mise en place du filtre a air
Montage des Luftfilters I77«IL9—0Omb{dit

68186
Pressure Tube
Druckschlauch

Conduite de carburant
Ty yy—Fa1—7

68186

Silicone Tube 2. 5x6x300mm
Silikonschlauch 2.5x6x300mm
Tube silicone 2.5x6x300mm
2UazrFa—7 25x6x300mm

=
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Quvrir le sachet |
Bag IEERLFT

o,

Z544

Cap Head Screw M3x12mm
Inbusschraube M3x12mm

Vis téte cylindrique M3x12mm
Fpw T2 M3x12mm

BAG
i Bagl Wing Installation Mise en place de Faileron
e aifhen V 101 Anbau des Fliigels 42RO

I 02 Tire Installation Mise en place des pneus
Montage der Reifen &+ vOmb{ilt

o x4
67492
17mm Wheel Nut (Black)
gg:lommf?mm (Schwarz)
u de roue 17mm (noir)
17mmaoA —feFwb (T Sv)

=l
Nicht enthalten
Non inclus
BiTEh
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and Painting Body Peinture de la carrosserie
Lackieren der Karosserie T+ O

T

riming

Bohren Sie ein Loch.
Faites un trou
M.

Make a hole

Polycarbonat.

-, en utilisant une peinture polycarbonate.

Peignez a partir de I

Lackieren Sie von Innen mit Farben fiir
RUAM—F— ERFERER L TR SRELET.

protection

LB LTERLET.

Retirez le film de
7+ ROFRNT

£ DED

5.'

Mise en place de la carrosserie

Montage der Karosserie i

Body Installation

RF<EK (Bmm)
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Setup Sheet Fiche de réglage
Setup Blatt v b 7vIV—h
Ty Tessman e o

Name Nom
Name K &

Event

Evénement
Veranstaltung -~ ~

Track Piste
Strecke U—Fw b

DET

TESSIMar

EelTIONN

Datum B 1
Temperature Température

Temperatur REE Air Track

Track Condition Condifonsdepiste  Indoor  Tight Smooth Hard Packed Blue Groove Wet LowBite High Bite
Outdoor Open Rough Loose/Loamy Dry

Str

1 AR

Dusty MedBite Other

Front

Ride Height
Bodenfredheit
Gardle au sol
i

37 mm

Shocks

Piston
Kolbenplatte
Piston
ER b

Front

1.3x6

Rear

1.3x6

Camber Angle
Sturz

Angle de
FpUt—m

15 °

Oil wt.
Olviskositst
Grade huile
FAIES

35

32.5

Toe Angle

Vorspur
Angle de pincement
=

1out °

Bladder
Daempfermembran
Coupelle
55—

Stock

Stock

Sway Bar
Stabilisator
Barre antiroulis
ABESH—

24 mm

Spring
Feder

Ressorts
ATuzyg

Gold

Orange

TR

Shock Length
Dampferldnge

Longueur amortisseur

YaviR

112 mm

125 mm

Ride Height
Bodenfredhelt
Garde au sol
o

39 mm

Tires

Brand
Herstefler

Margque
ERS1¥

Front

PL

Rear

PL

Camber Angle
Sturz

Angle
Frt—m

1.5 -~

Compound
Mischung
Gomme
by Lo brg

M3

Hole shot

M3
Hole shot

Toe Angle

Vorspur
Angle de pincement
=1

Insert
Einlagen
Insert
AUP—h

cC

cC

....@. Rm....@.

DD@DDD DDJDDD

Sway Bar
Stabilisator
Barre antiroulis
AFETIH—

2.8 mm

Wheel
Felge
Jante
=l

Notes
Notizen
Notes
AE

Diff

Brand Front

Chassis

Notes
Notizen
Notes
AE

18mm rebound front 22mm rebound rear shocks

Marque
ISR

Center

Rear

Gradehuile 7. 000

FAILES

10,000 3,000

Spur gear
Hauptzahnrad
Couronne
AI=—FF

50T

hcandescence
pLmy

Pinion gear
Ritzel

13T

Pignon
EZFFT

Glow Fuel

Modell-Kraftstoff

J0—

A a1 Nitrotane

Clutch

Kupplung

Embeayegs Stock
TuF

Exhaust Pipe
Resonanz-Rohr

ot déchappement - 2090

Notes
Notizen
Notes
AE
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Setup Sheet
Setup Blatt

Name Nom
Name K &

Fiche de réglage
Ty N7y TIV—h

Date  Date
Datum B¢

Event Evénement

Veranstaltung -+~ ~

Track Piste
Strecke ¥—%w

AL,

Temperature Température
Temperatur B Air

Str

Indoor

Track Condition Conditions de piste
i 3 Qutdoor Open Rough Loose/Loamy Dry

Tight Smooth Hard Packed Blue Groove Wet LowBite High Bite
Dusty MedBite Other

Front

Ride Height
Bodenfredhett
Gardle au sol
L

Shocks

Piskn Front

Kolbenplatte
Piston

EXA R

Rear

Camber Angle
Sturz
Anglede
Frt—m

Oil wt.
Olviskositst
Grade huile
T LES

Bladder
Daempfrmembran
Coupelle
F55—

Barre antiroulis
AFESAH—

Spring
Feder

Ressorts
ATy

TR

At

Shock Length

Dampferidnge
amortisseur
3wk

mm

Ride Height
Bodenfreheit
Gardle au sol
o

Tires

oo Front

Rear

Camber Angle
Sturz
Anglede
Frt—m

JVROY R

Toe Angle

Varspur
;:ny:deplnmmf

Insert
Einlagen
Insert
A= h

E]
4

.... Rmﬁ.....
L]
2 3

E]E]E]E][H]

Sway Bar
Stabilisator
Barre antiroulis
AFETAH—

Wheel
Felge
Jante
e =l

Notes
Notizen
Notes
AE

Diff
Brand Front

Notizen

Notes
AE

Marque
TSR

Center Rear

Oilwt.
Oiviskositst
Grade huile
el i

Spur gear
Hauptzahnrad
Couronne
AN—FF

Pinion gear
Ritzel

Pignon
E=Av¥F

Glow Fuel
Modell-Kraftstoff
Carburant nitro
SO—E

Clutch
Kupplung
Embrayage
DSuF

Exhaust Pipe
Resonanz-Rohr

Pot d'échappement
R

Notes
Notizen
Notes
AE
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Exploded View Vue éclatée

Explosionsansicht ERE
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HBCA100
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o 2

%‘5?“;“ oo a7
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Parts List
Ersatzteileliste )\

Liste de piéces

—YUR b

@ Parts List

Parts# Descrip

8122 BODY PIN (Bmm/SILVERMEDIUM20pcs)
8123 BODY PIN
6154 NYLON STRAP (3.5x150mm/BLACK/10pcs)
8811 O-RING Bx0.5x2mm (B )
66247 STEERING BALL END 6.8mm (4pes)
66706 SHOCK MOUNT SCREW (CW+2/CCW+2)
87195 LIGHTWEIGHT STEERING POST (2pes)
87197 LIGHTWEIGHT OUT DRIVES (2pcs)
67108 LIGHTWEIGHT BRAKE CAM (2pcs)
67190 LIGHTWEIGHT BALL (Bmm/4pes)
67200 LIGHTWEIGHT DIFFERENTIAL SHAFT (2pes)
67202 LIGHTWEIGHT SHOCK STAND )
67203 LIGHTWEIGHT STEERING BUSHING (2pcs)
67204 LIGHTWEIGHT FIXING BALL (:
67206 LIGHTWEIGHT STEERING PLUSH ROD BALL (4pcs)
67207 LIGHTWEIGHT SWAY BAR HOLDER
87211 LIGHTWEIGHT DIFF AXLE SHAFT
67213 LIGHTWEIGHT SHOCK END BALL )
67280 BIG BORE SHOCK BODY (18x107mm/2pcs)
67202 SHOCK SHAFT (4x81mmi/112mm SHOCK 2pes)
67344 AIR FILTER BOOT
67345 AIR FILTER SET
67347 AR FILTER FOAM SET (INNER/OUTER)
67351 SHOCK ENDISHOCK SPRING RETAINER SET
67353 8 HOLES SHOCK PISTON SET (1.2/1.3/1.4mm) Zpcsiea
67356 STONE GUARD SET (RIGHT/LEFT)
67384 FUEL TANK STAND-OFF AND FUEL LINE CLIPS SET
67366 ENGINE MOUNT SET
67367 EMNGINE MOUNT SET (2pes)
67388 RADIO TRAY SET
87376 SERVO ARM SET
67378 SERVO HORN SET
67382 REAR CHASSIS STIFFENER MOUNT
67383 REAR CHASSIS STI
67384 FRONT SUSPENSION BLOCK (FR)
67301 FRONT HINGE PIN PLATE
67304 SERVO SAVER CRANK SET
67400 STEERING BRACE
67401 FRONT CHASSIS STIFFENER
67404 UNIVERSAL JOINT REBUILD KIT
67408 CENTER DRIVE SHAFT COUPLING
87407 CENTER DRIVESHAFT (78mm)
67411 BODY MOUNT SET
87415 SUSPENSION FIN 4x71mm Siver (FRONT/INNER)
67410 DIFFERENTIAL MOUNT {2pcs)
67421 BRAKE DISK ROTOR (2pes)
87422 AIR FILTER BRACE
67424 FUEL TANK COUPLER AMD NUT
67433 BIG BORE SHOCK CAP
67468 EXHAUST HANGER WIRE
87470 WASHER 5xExD.5mm (Bpes)
87473
67401 STEERING LINKAGE SET
87402 17mm WHEEL NUT (BLACK4pcs)
67510 SWAY BAR (2.8mm)
67511 SWAY BAR (2.4mm)
87514 SPACER 3x8.5x3mm )
67515 BIG BORE SHOCK MAINTENANCE SET
67516 BALL END SET
67520 THROTTLE LINKAGE SET
87521 WING MOUNT SET
87523 FUEL LINE SET
67525 FLYWHEEL (2PINS/BLACK)
67528 BIG BORE SHOCK SPRING ADJUST NUT (BLACK/Zpcs)
67520 BIG BORE SHOCK BOTTOM CAF (BLACK/Z2pcs)
67631 CNC EXHAUST PIPE MOUNT (BLACK)
67534 BALL 5.8x5.6mm |
67625 DIFF MOUNT SPACERS )
67804 WHEEL HEX HUB B.7mm (2pes/BLACK)
67805 DRIVE SHAFT 131mm (1pc)
67806 TURNBUCKLE 4x100mm (2pcs)
67808 FRONT SUSPENSION
67800 REAR SUSPENSION ARM (2pes/DET)
87817 FUEL TANK SET
67810 LIGHTWEIGHT MAIN CHASSIS (4mm/HARD ANODIZED/DET)
67821 CENTER DIFF MOUNT COVER (DBT)
67822 BODY MOUNT SET (D&T)
FRONT CENTER DRIVE SHAFT SET (1pc)
88184 SUSPENSION SHAFT (OUTER/TH
88186 HD SILICONE TUBE 2 5x8x200mm
86077 COLLET 7xB.5mm (BRASS/2pcs)
86508 WASHER 13x18x0.2mm (10pes)
04388 CAP HEAD SCREW M3x18mm (1
04531 FLAT HEAD SCREW Mdx15mm (HEX SOCKET/10pcs)
04554 BUTTON HEAD SCREW Mdx10mm (HEX SOCKET/10pcs)
04675 CAP HEAD SCREW M3 5x14mm (8pes)
04676 CAP HEAD SCREW M3 Ex18mm (8pes)
04677 CAP HEAD SCREW
100550  PAN HEAD SCREW M5x8mm (HEX SOCKET/10pes)
100551  LOCK NUT M2.5 (dpcs)
100553  \WASHER M2.0x8x0.5mm )
100554  SET SCREW M3x14mm {4pes)

@ Option Parts List

Parts# Description Parts # Description

o062 NITRO CAR CLEANER

67167 HB ALUMINUM STEERING SERVO HORN (23)
67168 HE ALUMINUM STEERING SERVO HORMN (24)
87160 HB ALUMINUM STEERING SERVO HORN (25)
68188 SWAY BAR SET (2.0,2.2.24,2 8mm/SHORT)
88181 SWAY BAR SET (222426,283.0mmLONG)
74116 MNITRO CAR CLEANER (CA COMPLIANT)
101188 RACING CLUTCH SHOES (3PCS)

101201 RACING CLUTCH SPRINGS (3PCS)

101280 MINI FAILSAFE UNIT

PRO-SERIES TOOLS 1.5MM ALLEN DRIVER
101881 PRO-SERIES TOOLS 2.0MM ALLEN DRIVER

101882 PRO-SERIES TOOLS 2.5MM ALLEN DRIVER

101883 PRO-SERIES TOOLS 2.0MM ALLEN DRIVER

101884 PRO-SERIES TOOLS 5.5MM BOX WRENCH

101888 PRO-SERIES TOOLS ULTIMATE TUNING SCREWDRIVER
101913 PRO-SERIES TOOLS BODY REAMER

101814 PRO-SERIES TOOLS POUCH

101938 PLAZMA 6.0V 1800mAh Ni-MH Battery Pack 8.86Wh

101871 HPIREACTOR 500 CHARGER (UK 3 PIN)
101872 HPIREACTOR 500 CHARGER (EU 2 PIN)
101874 HPIREACTOR 500 CHARGER (US 3 PIN)

40

Parts # Description

HBCS100

SET SCREW Md4x23mm (dpcs)
FLAT HEAD SCREW M32x14mm (HEX SOCKET/10pcs)

SHAFT 3x17mm (4pecs)

REAR BRACE BULKHEAD MOUNT

SERVO SAVER FOAM (4pcs) WITH ADJUST NUT
SERVO SAVER SET

BINDER HEAD SCREW M2.5x12 (10pes)

BINDER HEAD SCREW M2 516 (10pes)

SHOCK GUARD SET

SHOCK SPRING (GOLD/ESmmiZpes)

{38mm
LIGHTWEIGHT DIFFERENTIAL SET
DIFF RING/PINION STRAIGHT (43T/10T)
HINGE PIN BUSHIMG SET
PLASTIC SPACER SET
HINGE PIN SET (INNER Zpes)
BUMPER
HKINGPIN SET
AXLE BOOT (8pes)
FLAT HEAD SCREW M4:xBmm (HEX SOCKET/10pcs)
ROD EMD Bx14mm (Spes)
BRAKE PADVSCREW SET (4pes)
ALUMINUM BALL 8 8x8x3mm (4pcs)
STEERING BLOCK BUSHING {4pcs)
UNIVERSAL DRIVE SHAFT SET (131mmi2pecs)

CASTER BLOCK SET (10 DEG)

STEERING BLOCK SET

BIG BORE SHOCK SET (112mmi2pes)

UNIVERSAL DRIVE SHAFT 133mm 1pc
STEERING BLOCK ARM SET (TYPE 4)
LIGHTWEIGHT CENTER DIFFERENTIAL SET (50T)
REAR HUB CARRIER

BALL BEARING 5x10x4mm {RUEI)EBER SHIELD/2pes)
13T CLUTCH BELL
3pes RACING CLUTCH SHOE
CLUTCH SPRINGS for CB043, CB043-1
1/8 DECK WING
FLYWHEEL NUT
BMM BALL END (L)

HBC8122-5 SHOCK OiL #4000
HBC8122-6 SHOCK OIL #7000
HBC8122-8 SHOCK OiL#400

HBCS8185

105408

TURNBUCKLE 5X85MM (2P

FLAT HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET!10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pes)
FLAT HEAD SCREW M3x18mm (HEX SOCKET/10pes)
FLAT HEAD SCREW M2x20mm (HEX SOCKET/10pes)
ANTENNA PIPE SET

BUTTON HEAD SCREW M3x15mm (HEX SOCKETMpes)
WASHER M3xBmm (10pes)

FLAT HEAD SCREW Mdx10mm (HEX SOCKETITHIN TYPEMpes
BUTTON HEAD SCREW M3xBmm (

SET SCREW M3x5mm (10pcs)
SET SCREW M3xBmm {10pcs)
SET SCREW Mdxdmm (dpcs)

HPI D-BOX 2 ADJUSTABLE STABILITY CONTROL SYSTEM
SHOCK SPRING (GREEN/GBmm/2pcs)
SHOCK SPRING (WHITE/B8mmiZpcs)
SHOCK SPRING (BLUEBSmm/2pcs)
SHOCK SPRING (YELLOW/88mm/2pes)
SHOCK SPRING (GOLD/BEmm/2pcs)
SHOCK SPRING (RED/88mm/2pcs)
SHOCK SPRING (GREEN/E3mm/2pcs)
SHOCK SPRING (WHITE/E3mmiZpcs)
SHOCK SPRING (BLUE/B3mmi2pcs)
SHOCK SPRING (YELLOW/S3mm/2pcs)
SHOCK SPRING (GOLD/B3mm/2pcs)
SHOCK SPRING (RED/B3mm/2pcs)
STEERING BLOCK ARM SET (TYFE 1)
STEERING BLOCK ARM SET (TYFE 2)
STEERING BLOCK ARM SET (TYFE 3)
STEERING BLOCK ARM SET (TYFE 4)
STEERING BLOCK ARM SET (TYPE 5}
STEERING BLOCK ARM SET (TYFE 6}

NG (i
AlR FILTER OIL (SFRAY TYPE)




@ Ersatzteileliste

Nummer Beschreibu Nummer Beschreibung

8122 KARO! i T)
8123 KARO! T)
8154 KABELBINDER (3.5x150mm/SCHWARZ/105T)
8811 O-RING 8x0.5:x2mm (SCHWARZ/BST)

88247 LENKUNGS-KUGELKOPF 8.8mm (4STIAPACHE C1)
88708 DAEMPFERBEFESTIGUNGSSCHRAUBEN (2xCWI2xCCW)
87195 LENKUNGSPFOSTEN (EXTRA LEICHT/ZST/DE)
87197 ABTRIEB (EXTRA LEICHT/2STID8)

87108 BREMSHEBEL (EXTRA LEICHT/ZST/DE)

67100 EXTRA LEICHTE KUGEL (BmmM4ST/D&/DET)
87200 DIFFERENTIALWELLE (EXTRA LEICHT/2STIDS)
67202 DAEMPFERHALTER (EXTRA LEICHT/25T/D8)
87203 LENKUNGSLAGER (EXTRA LEICHT/ZSTIDS)
67204 EXTRA LEICHTER KUGELKOPF (4ST/D&/DET)
67208 EXTRA LEICHTER LENKUNGS-KUGELKOPF (4ST/D&/DET)
87207 EXTRA LEICHTE STABILISATORHALTER (4ST/D&/DAT)
87211 DIFF-ABTRIEB (EXTRA LEICHT/2STID8)

67213 EXTRA LEICHTE DAEMPFERAUGEN (45T/D&/D&T)
87280 DAEMPFERGEHAEUSE (18x107mm/2ST/IBED)
67202 KOLBENSTANGE (4x61mm/112mmBBD/2ST)
87344 VERGASER-FALTENBALG (D8)

87345 LUFTFILTER SET (D8)

87347 LUFTFILTEREINSATZ SET (INNEM/ALSSEN/DS)
87351 DAEMPFERALUGEFEDERTELLER SET (BED)
87353 8-LOCH KOLBENPLATTEN {1.2/1.21 4mm/.JE 25T}
87356 STEINSCHUTZ SET (RECHTS/LINKS/DS)

67364 TANKHALTER UND SCHLAUCH-CLIP (D8)

87366 MOTORHALTER SET (D8)

87367 MOTORHALTERUNG (25T/D8)

67368 OBERDECK SET (D8)

87378 SERVO ARM SET (DE)

87378 SERVOHORM SET (D8)

87382 HALTER FUER CHASSIS-STREBE HINTEN (D8}
67383 CHASSIS-STREBE HINTEN (D8)

87384 QUERLENKERHAL TERPLATTE VORNE (FR/DE)
87301 QUERLENKERHALTERPLATTE VORNE (D8)
87304 SERVO SAVER CRANK SET

87400 LENKUNGS-STREEE (D8)

87401 CHASSIS-STREBE VORNE (D8)

67404 KARDAN WARTUNGS-SET (D8)

87408 MITTELKARDAN KUPPLUNG (D8)

87407 MITTELKARDAN WELLE (78mm/D8)

87411 KAROSSERIEHALTER SET (D8)

87415 SCHWINGENSTIFT 4x7 1mm SILVER (VORNENNNEN/DE)
87419 DIFFERENTIAL-HALTERUNG (2ST/D8)

87421 BREMSSCHEIBE (25T/D8)

87422 LUFTFILTER-STREBE (D8

87424 TANK-KUPPLUNG UND MUTTER (D8)

87433 DAEMPFERKAPPE (BED)

87468 RESO-ROHR HALTER (DB)

67470 SCHEIBE 5x8x0.5mm (Bpes)

87473 BREMSSTANGE (2STID8)

87401 LENKGESTAENGE SET (D8)

87402 RADMUTTER 17mm (SCHWARZ/4ST)

87510 STABILISATOR (2.8mm/DE)

87511 STABILISATOR (2 4mm/D8)

87514 SPACER 3x8.5x3mm (85T)

87515 BIG BORE DAEMPFER WARTUNGS SET

87518 KUGELPFANMEN SET (D8}

87520 GASGESTAENGE SET (D8)

87521 FLUEGELHALTER SET (D8)

87523 KRAFTSTOFFLEITUNGS SET (D8)

87525 SCHWUNGSCHEIBE (2 PINS/SCHWARZIDS)
67528 BIG BORE DAEMPFER MUTTER (SCHWARZ/2ST)
87520 BIG BORE DAEMPFER KAPPE UNTEN (SCHWI2ST)
87531 CNC MOUNT RESOROHR (SCHWARZ)

87534 K'UGELﬁ 8x5.6mm (4st)

87625 ENTIALHALTER SPACER (25T/DET)
87804 RAmm‘NEHMERB 7mm (SCHWARTZ/2ST/DET)
87805 ANTRIEBSWELLE 131mm (1ST/D8T)

67808 SPURSTANGEN 4x100mm (25T/D8T)

87808 SCHWINGEN SET VORNE (25T/D8T)

87800 SCHWINGEN SET HINTEN (25T/D8T)

87817 TANK SET(DET)

87810 EXTRA LEICHTES CHASSIS (4mm/HART ELOXIERT/DET)
87821 MITTELDIFF-HALTER DECKEL (DBT)

87822 KAROSSERIEHALTER SET (DET)

87824 MITTELKARDAN VORNE SET (1ST/DBT)

88184 SCHWINGENSTIFT (GEWINDE)

88186 HD SILIKONSCHLAUCH 2 5iBx300mm

88077 LAGERHUELSE 7x8.5mm (MESSING25T)

88508 SCHEIBE 13x18x0.2mm (10ST)

04388 INBUSSCHRAUBE M2x18mm (105T)

04531 SENKKOPFSCHRAUBE Mdx15mm (INBUS/10ST)
04554 FLACHKOPFSCHRAUBE Mdx10mm (INBUS/10ST)
4675 INBUSSCHRAUBE M2 5x14mm (BST)

04676 INBUSSCHRAUBE M2 5x18mm (BST)

4677 INBUSSCHRAUBE M2 5x42mm (BST)

100550 FLACHKOPFSCHRAUBE MSx8mm (105T)
100551 STOPPMUTTER 2.5mm (45T)

100553 SCHEIBE 2.9x8:0.5mm (85T)

100554 MADENSCHRAUBE M3:x14mm (45T)

@ Tuningteileliste

Nummer Beschreibung

2082 NITRO CAR REINIGER

67167 ALUMINIUM SERVOHORN (23Z/SANWA)

67168 ALUMINIUM SERVOHORN (24Z/HITECH)

67166 ALUMINIUM SERVOHORN (25Z/HPIHB/FUTABA)
63188 STABILISATOR SET (2.0,2.2,2 4.2 Bmm/KURZ)
63191 STABILISATOR SET (2.2,24362 8,3 0mm/LANG)
T4118 NITRO CAR REINIGER (KALIFORNIEN-KONFORM)
101198 RACING CLUTCH SHOES (3PCS)

101201 RACING CLUTCH SPRINGS (3PCS)

101280 MINIAUSFALLSICHERUNG

101880 1.5MM INBUSSCHLUSSEL PRO-SERIE

101881 2.0MM INBUSSCHLUSSEL PRO-SERIE

101802  2.5MM INBUSSCHLUSSEL PRO-SERIE
101803  3.0MM INBUSSCHLUSSEL PRO-SERIE

101804  5.5MM SECHSKANT-STECKSCHLUSSEL PRO-SERIE

101808  PRO-SERIES TOOLS ULTIMATIVER EINSTELL-SCHRAUBENZIE
101913  KAROSSERIELOCHBOHRER PRO-SERIE

101914  WERKZEUG-TASCHE FRO-SERIE

101938  Empfaengerakku 6.0V 1800mAh Hump-Pack 3+2 (Plazma/

101971 HPI REACTOR 500 LADEGERAET (UK 3-PIN)

101972  HPIREACTOR 500 LADEGERAET (EU 2-FIN}

101974  HPIREACTOR 500 LADEGERAET (US 2-FIN)

1

100555
100558
100558
100553
100560
101018
101028
101028
101057
101082
101170
104123
104158
107154
107155

Nummer

MADENSCHRAUBE Mdx3mm (45T}
SENKKOPFSCHRAUBE M2x14mm (IMBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x4mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x14mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x16mm (INBUS/10ST)
DIFFERENTIALGEHUSE
DIFFERENTIALGEHAEUSE
DIFFERENTIALDICHTUNGEN (35T)
SWITCH STAUBSCHUTZABDECKUNG SCHWARZ
ACHSE 3x17mm (45T)
BULKHEAD-BEFESTIGUNG DER HINTEREM STREBE
SERVO SAVER SCHAUMST. (4STVEINSTELLMUTTER (VORZA)
SERVO SAVER SET (VORZA)
KREUZSCHLITZ-SCHRAUBE M2.5x12mm (105T)
KREUZSCHLITZ-SCHRAUBE M2 5x18mm (105T)
STOSSDAEMPFER-SCHUTZ SET (APACHE/DS)
DAEMPFERFEDER (GOLD/BBmm/2S5T)
LIGHTWEIGHT HAUPTZAHNRAD (50Z)
BIG BORE DAEMPFER SET (124mm/25T)
DAEMPFERUEBERZUG (28mm HUB/2ST)
KOLBENSTANGE (38mm HUB/2ST)
DAEMPFERUEBERZUG (38mm HUB/2ST)
LIGHTWEIGHT DIFFERENTIAL SET
DIFFERENTIAL-RAD/KEGELRAD (432/102)
SCHWINGENSTIFT-BUCHSEN SET
PLASTIK SPACER SET
SCHWINGENSTIFT SET {INNEN/2ST)
RAMMER
LENKHEBEL-BOLZEN SET
ACHSMANSCHETTE (85T)
SENKKOPFSCHRAUBE MdxBmm (INBUS/10ST)
KUGELKOPF 8x14mm (
BREMSBELAG-SCHRAUBE SET (45T)
ALUMINIUM KUGELKOPF 8.8x@x3mm (45T)
LENKUNGSLAGER (45T)
KARDAN-WELLE SET (131mmi25T)
KARDAN-WELLE SET (133mmy25T)
MITTELKARDAN WELLE (188mm)
LENKHEBEL-HALTER SET (10 GRAD)
LENKHEBEL SET
BIG BORE DAEMPFER SET (112mm/25T)
KARDAN-WELLE (133mm)
LENKHEBEL ARM SET (TYF 4)
LIGHTWEIGHT MITTEL-DIFFERENTIAL SET (502)
RADTRAEGER SET HINTEN
DAEMPFERFEDER (ORANGE/B3mmi25T)
DAEMPFERBRUECKE (VORNE)
DAEMPFERBRUECKE (HINTEN)
SCHWINGENHALTER (C)
SCHWINGENHALTER (DV3.0 GRAD)
KUGELLAGER 8x10x3mm (25T)
KUGELLAGER 8x18x5mm (25T)
KUGELLAGER 5x10xd4mm (GUMMIDICHTUNG/ZST)
KUPPLUNGSGLOCKE 132
KUPPLUNGSBACKEN SET (2-TEILIG)
KUPPLUNGSFEDER (CB043/CE043-1)
FLUEGEL 1/8
SCHWUNGSCHEIBEN-MUTTER
KUGELPFANMEN SET B
DAEMPFEROEL #4000
DAEMPFEROEL #7000
DAEMPFEROEL #400
SPURSTANGE 5x85mm (25T)
SENKKOPFSCHRAUBE M2xBmm (INBUS/10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M2x12mm (INBUS/10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M2x18mm (IMBUS/105T)
SENKKOPFSCHRAUBE M2x20mm (IMBUS/10ST)
ANTENNENROHRSET
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUSM4ST)
UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm (105T}
SENKKOPFSCHRAUBE Mdx10mm (INBUS/DUENN/M4ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (IMBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (IMBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3x20mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M2.2x4.8mm (85T)
INBUSSCHRAUBE M2x26mm (65T)
INBUSSCHRAUBE M2x8mm (125T)
INBUSSCHRAUBE M2x12mm (85T)
INBUSSCHRAUBE M2x20mm (65T)
MUTTER M3 (85T)
STOPPMUTTER M3 (BST)
STOPPMUTTER M4 (45T)
MADENSCHRAUBE M3x3mm (85T)
MADENSCHRAUBE M2x5mm (105T)
MADENSCHRAUBE M2xBmm (105T)
MADENSCHRAUBE Mdx4mm (45T)
MADENSCHRAUBE MdxEmm (85T)
MADENSCHRAUBE Mdx10mm (85T)
MADENSCHRAUBE MSx4mm (85T)
FEDERSCHEIBE 3x8mm {205T)

Beschreibung

HPFI D-BOX 2 EINSTELLBARE LENKHILFE
DAEMPFERFEDER (GRUEN/G8mm/25T)
DAEMPFERFEDER (WEISS/88mmi2Z5T)
DAEMPFERFEDER (BLAU/BBmMmMI2ST)
DAEMPFERFEDER (GELB/88mmi25T)
DAEMPFERFEDER (GOLD/MSEmm/2ST)
DAEMPFERFEDER (ROT/88mmi25T)
DAEMPFERFEDER (GRUEN/S3mm/25T)
DAEMPFERFEDER (WEISS/83mm/Z5T)
DAEMPFERFEDER (BLAU/E3mm/25T)
DAEMPFERFEDER (GELB/A3mmi/25T)
DAEMPFERFEDER (GOLD/B3mm/25T)
DAEMPFERFEDER (ROT/83mmi25T)
LEMKHEBEL ARM SET (TYF 1)
LENKHEBEL ARM SET (TYF 2}
LEMKHEBEL ARM SET (TYF 3)
LEMKHEBEL ARM SET (TYF 4)
LEMKHEBEL ARM SET (TYF 5)
LEMKHEBEL ARM SET (TYF 8)
DAEMPFERFEDER (ORAN
LUFTFILTER OEL (SPRAY)




@ Pieces Déetachées

Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung

6122 CLIP CARROSSERIE {Bmm/ARGENT/MOYEMN/20p.) 100555 VIS SANS TETE M4x3mm {4p.)

6123 CLIP CARROSSERIE {8Bmm/ARGENT/GRAND/20p.) 100556 VIS TETE PLATE M3x14mm (SIX PANS CREUX/1Dp.}
B154 COLLIER NYLON 3.5x150mm (NQIRM0p.} 100558 WIS TETE RONDE M2x4mm (S PANS CREUX/1Dp.)
Ba11 JOINT TORIQUE 8x8.5x2mm (NOIR/Bp.) 100558 VIS TETE RONDE M2x14mm (SIX PANS CREUX/10p.)
686247 ROTULE DE DIRECTION 8.8mm {4p.} 100560 VIS TETE RONDE M2x16mm (SDX PANS CREUX/0 p.)
66706 VIS MONTAGE AMORTISSEUR (CW+2ICCW+2) 101016 CARTER DIFFERENTIEL

67185 MONTANT DE DIRECTION LEGER (2p.) 101026 BOITIER DIFFERENTIEL

671687 AXES DE SORTIE LEGERS (2p.) 101028 JOINT DIFFERENTIEL {3p.)

67188 CAME DE FREINAGE LEGERE (2p.)} 101057 PROTECTION INTERRUPTEUR NOIRE

67188 ROTULE LEGERE (Bmmi4p.) 101082 AXE 3x17mm (4p.)

67200 AXE DIFFERENTIEL LEGER (2p.) 101170 SUPPORT DE RENFORT CELLULE ARRIERE

67202 ENTRETOQISE DE POSITIONNEMENT DE L'AMORT. LEGERE 2p 104123 MOUSSE SAUVE SERVO {4 p.} AVEC ECROU DE REGLAGE
67203 BAGUE DE DIRECTION LEGERE (2p.} 1041568 ENS. SAUVE SERVO

67204 ROTULE DE FIXATION LEGERE (4p.) 107154 VIS TETE PHILIPS M2.5x12 (10p.)

67206 ROTULE DE TIGE DE DIRECTION LEGERE {4p.) 107155 VIS TETE PHILIPS M2.5x16 (10p.)

B7207 SUPPORT DE BARRE STABILISATRICE LEGER (4p.) 107446 ENSEMBLE PROTECTION AMORTISSEUR

B7211 AXE ESSIEU DIFFERENTIEL LEGER (2p.) 100810 RESSORT AMORT. (OR/B8mm/2p.)

67213 ROTULE D'EMBOUT D'AMORTISSEUR LEGERE (4p.) 108826 COURONNE LEGERE (50D)

67280 CORPS D'AMORTISSEUR GROS DIAMETRE (18x107mm/2pcs) 109830 ENS. AMORTISSEUR GROS DIAM. {124mm/2p.)
67282 AXE D'AMORTISSEUR (4x81mm/112mm AMORTISSEUR/2p.} 108832 PROTECTION AMORTISSEUR (20mm COURSE2p.)
67344 GAINE DE FILTRE A AIR 109833 AXE AMORTISSEUR (28mm COURSE2p.)

67345 JEU FILTRE A AIR 100834 PROTECTION AMORTISSEUR (28mm COURSEZ2p.)
B7347 MOUSSES POUR FILTRE A AIR (INTERIEUR/EXTERIEUR) 100835 ENS. DIFFERENTIEL LEGER

67351 ENSEMBLE EMBOUT/ARRET DE RESSORT D'AMORTISEEUR 109840 ANNEAU DIFF/PIGNCN DROIT (43D/10D)

67353 ENS PISTON AMORT & TROUS (1.2/1.3/1.4MM) 2P/CHQ 109248 ENS BAGUE CHARNIERE

67356 ENSEMBLE ANTIGRAVILLONNAGE (GAUCHE/DROIT) 100847 ENS ESPACEUR PLASTIQUE

B7364 ECARTEUR DE RESERVOIR ET CLIP DE DURITEDECARBURANT 109848 ENS CHARNIERE (INT 2p.)

67386 ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR 109851 PARE-CHOCS

B7367 SUPPORT MOTEUR (2p.) 109855 ENS. PIVOT FUSEE

67368 EMNSEMBLE CASIER RADIO 109850 PROTECTION ESSIEU (Bp.)

67376 ENSEMBLE BRAS DE SERVO 110070 VIS TETE PLATE M4x8mm (SIX PANS CREUX/10p.}
67378 ENSEMBLE PALONMIER DE SERVO 110072 ROTULE FILETEE 8x14mm (Ep.}

67382 SUPPORT DE RAIDISSEUR DE CHASSIS ARRIERE 110074 ENS. VIS GARNITURE FREIN {4p.)

67383 RAIDISSEUR DE CHASSIS ARRIERE 110112 ROTULE ALU 6.8x0x3mm (4p.)

67384 PLAQUES D'AXES D'ARTICULATION AVANT (FR) 111736 BAGUE BLOC DIRECTION (4p.)

67381 PLAQUES D'AXES D'ARTICULATION AVANT 113461 ENSEMBLE TRANSMISSION UNIWVERSEL (131mmi2p.)
67304 ENS. SAUVE SERVO CRANK 113482 ENSEMBLE TRANSMISSION UNIVERSEL (133mm/2p.)
B7400 RENFORT DE DIRECTION 113463 AXE TRANSMISSION CENTRAL (168mm)

67401 RAIDISSEUR DE CHASSIS AVANT 113484 ENS. BLOC DE CHASSE (10 DEG)

B7404 KIT DE REPARATION JOINT DE CARDAN UNIVERSEL 113465 ENS. BLOC DE DIRECTION

B7406 RACORD AXE TRANSMISSION CENTRAL 113466 ENS. AMORTISSEUR GROS DIAM. {112mm/2p.}
B7407 AXE TRANSMISSION CENTRAL (78mm) 113467 TRANSMISSION UNIVERSEL (132mm)

67411 JEU MONTAGE DE CARROSSERIE 113471 ENS. BRAS BLOC DE DIRECTION (TYPE 4)

B7415 AXE DE SUSPENSION 4x7 1mm SILVER (AVANTANTERIEUR) 113474 ENS. DIFFERENTIEL CENTRAL LEGER (50D}

67419 SUPPORT DIFFERENTIEL (2p.) 113475 ENS. SUPPORT DE MOYEU ARR.

67421 DISQUE DE FREIN (2p.) 113476 RESSORT AMORT. (ORANGE/MS2mmi2p.)

67422 ARMATURE DE FILTRE A AIR 113477 PLATINE D'AMORTISSEUR (AVANT)

67424 RACCORD DE RESERVOIR ET ECROU 113478 PLATINE D'AMORTISSEUR (ARRIERE)

B7433 BOUCHON D'AMORTISSEUR GROS DIAMETRE 113470 SUPPORT BRAS (C)

67468 CABLE SUPPORT ECHAPPEMENT 113480 SUPPORT BRAS (D 2.0

B7470 ROMNDELLE 5x8x0.5mm (Gpcs) BO28 ROULEMENT A BILLES 8x10x3mm (2p.}

67473 CABLE DE FREIN (2p.) B085 ROULEMENT A BILLES 8x18x5mm {2p.}

67481 TRINGLERIE DE DIRECTION B121 ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm (2p.}

67482 ECROU DE ROUE 17mm (NOIRMp.} HBCB020 CLOCHE EMBRAYAGE 13D

67510 Barre antiroulis {2.8mm) HBCB043 JEU MASSELOTTES EMBRAYAGE (TYPE 2 P.)
67511 Barre antiroulis {2 4mm) HBCBD45 RESSORT EMBRAYAGE (C8043/CB0D43-1))

67514 ESPACEUR 32x8.5x3mm (Bp.} HBCB051  AILEROMN ARRIERE 1/8e

B7515 ENSEMBLE ENTRETIEN AMORTISSEUR GROS DIAMETRE HBCB058 ECROU DE VOLANT D'INERTIE

B7516 JEU EMBOUT SPHERIQUE HBCB100 EMBOUT BIELLETTE (B)

67520 ENSEMBLE TRINGLERIE D'ACCELERATION HBCE122-5 HUILE AMORTISSEUR gr.4000

67521 ENSEMBLE DE MONTAGE AILERON HBCB122-6 HUILE AMORTISSEUR gr.7000

B7523 Ensemble durites de carburant HBCE122-8 HUILE AMORTISSEUR gr.400

B7525 VOLANT D'INERTIE (3 BROCHES/NOIR) HBCB185 BIELLETTE 5xB5Smm (2p.)

67528 ECROU DE REGLAGE DU RESSORT D'AMORTISSEUR GROS DIA Zna2 WIS TETE PLATE M3x3mm (S1X PANS CREUX/10p.}
67520 BOUCHON DE FOND D'AMORTISSEUR GROS DIAMETRE (2p. Z0a4 VIS TETE PLATE M3x12mm (SEX PANS CREUX/1Dp.}
67531 CNC MOUNT POT D'ECHAPPEMENT (NOIR) Zoes VIS TETE PLATE M3x18mm (SIX PANS CREUX/1Dp.}
67534 ROTULE 5.8x5.8mm {4p) Zoey VIS TETE PLATE M3x20mm (SIX PANS CREUX/1Dp.}
B7625 ESPACEUR DE MONTAGE POUR DIFF. (2p.) Z150 ENSEMBLE ANTENNE

67204 HEXAGOMAL ROUE 6.7mm (NOIRE/2p.} 218 VIS TETE RONDE M2x15mm (SD{ PANS CREUXM4p.)
67805 AXE TRANSMISSION 131mm (1p.) 7224 RONDELLE M3x8mm (10p.)

B7806 BIELLETTE 4x100mm (2p.} 2307 VIS TETE PLATE M4x10mm (SkX PANS CREUX/MINCEMp.)
67208 BRAS DE SUSPENSOMN AVANT (2p /DBT) Z351 VIS TETE RONDE M2x8mm (SIX PANS CREUX/1Dp.)
67808 Bras de suspension arriere (2p /DET) 7352 VIS TETE RONDE M3xBmm (SIX PANS CREUX/10p.)
67817 ENS. RESERVOIR A CARBURANT Z353 WIS TETE RONDE M2x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
67818 Chassis principal leger (4mm/anodise durDET) 7354 VIS TETE RONDE M3x12mm (SBX PANS CREUX/10p.)
67821 CACHE SUPPORT DE DIFFERENTIEL CENTRAL (D&T) Zas7 VIS TETE RONDE M2x20mm (SIX PANS CREUX/A0 p.)
67822 JEU MONTAGE CARROSSERIE (D8T) Z402 VIS TP. TOLE TETE PLATE MZ2.2x4.8mm (Bp.)

67824 Axe fransmission central avant (1p.) Z538 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x25mm (Bp.)

6a184 AXE DE SUSPENSION (FILETE) Z542 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x3mm (12p.)

68186 TUBE SILICONE HD 2 5x8x300mm Z544 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x12mm (Bp.)

88077 COMNE VOLANT 7x8.5mm (LAITON/Zp.) Z547 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x20mm (Bp.)

26508 RONDELLE 13x18x0].2mm {10p.) Z853 ECROU M3 (8p.)

04388 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x18mm (10p.) ZB63 ECROU NYLON M3 (Bp.)

84531 VIS TETE PLATE M4x15mm (S PANS CREUX/Dp.) Za64 ECROU NYLSTOP M4 {4p.)

84554 VIS TETE RONDE M4:x10mm (S1X PANS CREUX/10p.) Ziod VIS SANS TETE M2x3mm (Ep.)

84675 VIS TETE CYLINDRIQUE M3.5x14mm (8 p.} Zrn2 VIS SANS TETE M2x5mm (10p.)

04676 VIS TETE CYLINDRIQUE M3 .5x18mm (8 p.} ZT4 VIS SANS TETE M3xBmm (10p.}

84677 WIS TETE CYLINDRIQUE M3 .5x42mm (8 p.} N VIS SANS TETE M4X4mm (4p.)

100550 VIS TETE CYLINDRIQUE M5x3mm (SIX PANS CREUX/Dp.} ) VIS SANS TETE M4x5mm (8p.)

100551 ECROU DE BLOCAGE M2.5 (4p.) Zi25 VIS SANS TETE M4:x10mm (Bp.)

100553 ROMNDELLE M2 .0:xB8x0.5mm (8p.} Zr40 VIS SANS TETE MSxdmm NOIR (Bp.)

100554 VIS SANS TETE M2x14mm (4p.} Z200 ROMNDELLE ELASTIQUE 3x8mm (20p.)

@ Ersatzteileliste

o0&z DEGRAISSANT NITRO CAR 105408 HP1 D-BOX 2 SYSTEME CONT. DE STABILITE REGL.
87167 BRAS DE SERVO DE DIRECTION ALUMINIUM HB (23) 109306 RESSORT AMORT. (VERT/88mm/2p.)

67168 BRAS DE SERVO DE DIRECTION ALUMINIUM HB (24) 109807 RESSORT AMORT. (BLANC/S8mmi/Zp.)

67168 BRAS DE SERVO DE DIRECTION ALUMINIUM HB (25) 109808 RESSORT AMORT. (BLEL/88mm/2p.)

68188 JEU BARRE STABILISATRICE (2.0.2.2, m/COURT) 109208 RESSORT AMORT. (JAUNEBSSmm/2p.)

88181 JEU BARRE STABILISATRICE (22242628, . 109210 RESSORT AMORT. (OR/B8mmi2p.)

74116 MNETTOYANT NITRO CAR (CONF. NORMES CALIFORNIENNES) 109811 RESSORT AMORT. (ROUGE/88mmi2p.)
101188 MASSELOTTES D'EMBRAYAGE COMPETITION (3PCES) 109812 RESSORT AMORT. (VERT/83mm/2p.)
101201 RESSORTS D'EMBRAYAGE (3 PCES) 109813 RESSORT AMORT. (BLANC/83mmiZp.)
101280 LE MINI FAILSAFE 109814 RESSORT AMORT. (BLEL/83mm/Zp.}
101880 OUTILS PRO-SERIES TOURNEVIS IMBUS 1.5MM 109815 RESSORT AMORT. (JAUNE/B3mm/2p.)
101891 QOUTILS PRO-SERIES TOURNEVIS IMBUS Z.0MM 109816 RESSORT AMORT. (OR/&3mmi2p.)

101882 QOUTILS PRO-SERIES TOURNEWVIS IMBUS 2.5MM 109817 RESSORT AMORT. (ROUGE/E3mmiZp.)
101883 OUTILS PRO-SERIES TOURNEVIS IMBUS 3.0MM 113468 ENS. BRAS BLOC DE DIRECTION (TYPE 1)
101884 QUTILS PRO-SERIES CLE 5.5MM 113468 ENS. BRAS BLOC DE DIRECTION (TYPE 2)
101888 TOURNEVIS PRO-SERIES ULTIMATE 113470 ENS. BRAS BLOC DE DIRECTION (TYPE 3)
101813 QOUTILS PRO-SERIES ALESOIR 113471 ENS. BRAS BLOC DE DIRECTION (TYPE 4)
101914 SAC A OUTILS FRO-SERIES 113472 ENS. BRAS BLOC DE DIRECTION (TYPE 5)
101936 HP1PLAZMA 6.0V 1600MAH NIMH RECEIVER PACK RE-CHAR 113473 ENS. BRAS BLOC DE DIRECTION (TYPE &)
101871 CHARGEUR HFPI REACTOR 500 (UK 3 BROCHES) 113478 RESSORT AMORT. (ORANGE/B3mmiZp.}
101872 CHARGEUR HPI REACTOR 500 (EU 2 BROCHES) Z180 HUILE P. FILTRE A AIR (VAPORISATEUR)

101974 CHARGEUR HPI REACTOR 500 (US 3 BROCHES)
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ANTZIN=YUZR b

6122 M7« E2eh (Bmm/ )L t—/20pcs 100566 w52 Max14mm 7y v +/10pos)
6123 M « B2k (Bmm/ )L t—/20pcs 100868  +~x3f M3xdmm (7o & w +/10pos)
6154 FOYA+Sw T F5 w4 (3.5x150mm/10pcs) 100868 +~z3f M3x14mm (UM 4w +/10pes)
6811 DUz 4 Bx8.5x2mm (5w &/8pos) 1005680 j—ﬂ#} M3x18mm (7vfy &rw +/10pcs)
66247 AFFUIR—ILIZ/ FE.Bmm (4pcs) 101016 F2o—=2Z

BE6796 wawiIFOURASUa—([HRINM2SERINE) 1010268 FaNnNDIwy

67185 T4 hUIA PATFUZIRA L (2pcs) 101028 FtwE %SDCE)

67197 IS4 bUI« RPIRESAT (2pcs 101067 A4wFA)

67188 S hUzo FIL—FAL (2pcs) 101082 42 3x17mm (4pcs}

67189 7"( rO I =L (Bmmd/pcs) 101170 UtItiLbone hju—;{

67200 oA ROTH BT Ie 7 (2pos) 104123 H—fit—){—T+—L4 (4{.:06)7’}72 hrw b
67202 7"( rOIA b3 wSASY AT (2pos) 104156 tf“i’t—‘ﬂ-t*
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